
Uchwała nr XXIX/279/2017        
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Brzeziny do zawarcia umowy użyczenia z 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Kolonii Przystajnia-Świerczyna. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Rada 

Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny do zawarcia pomiędzy Gminą Brzeziny  

a Ochotnicza Strażą Pożarną w Kolonii Przystajnia-Świerczyna umowy użyczenia na 

okres 10 lat nieruchomości zabudowanej budynkiem – remizą strażacką, stanowiącą 

działkę nr 416/2 o powierzchni 0,0536 ha położoną w Przystajni Kolonia,  

z przeznaczeniem na funkcjonowanie świetlicy wiejskiej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały nr XXIX/279/2017 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 lipca 2017 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Brzeziny do zawarcia umowy użyczenia z 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Kolonii Przystajnia-Świerczyna. 
 
 

 
 Projekt uchwały przewiduje upoważnienie Wójta Gminy Brzeziny do użyczenia 

budynku stanowiącego własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolonii Przystajnia-

Świerczyna. Uchwała spowoduje, iż Gmina Brzeziny będzie mogła występować  

o środki z funduszy unijnych na remont przedmiotowego budynku z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


